
 

 

 

 

 

 

 DIGHDUB   1 

 

 

 

 

 

 

 

 

VV-besluit 

 

 

 
Registratienummer: 

19.087722 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 12 november 2019, kenmerk 

19.087721, 

 

en gelet op de gemaakte afspraken tussen de Unie van waterschappen en het Ministerie van 

Infrastructuur en Water respectievelijk het Ministerie van Buitenlandse Zaken inzake de Blue Deal 

2018-2030, 

 

 

 

besluit: 

 

in te stemmen met het continueren van het bestaande internationale beleid tot en met 2023 

conform het coalitieakkoord. 

 

 

Leiden,  

 

 

De verenigde vergadering, 

{HAND2} 
R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{HAND1} 
mw. C.M. van de Wiel, 

secretaris 

http://www.rijnland.net/

